SECRETARIA DO ESPORTE E LAZER
JULIANO FRANCZAK

Av. Borges de Medeiros, 1501 - 9º andar
Porto Alegre / RS / 90119-900

Gabinete do Secretário
JULIANO FRANCZAK

Av. Borges de Medeiros, 1501 - 9º andar
Porto Alegre / RS / 90119-900

Atos Administrativos
Protocolo: 2025001267794

Assunto: Atos Administrativos
Processo: 25/2900-0000424-8

Atos Administrativos

SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL SEL Nº 02/2025

EDITAL SEL Nº 02/2025 - EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS NO RS SEGURO
Expediente/PROA Nº 25/2900-0000224-5

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições, torna público o SEGUNDO TERMO DE
RETIFICAÇÃO ao EDITAL SEL N.º 02/2025 – EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS NO RS SEGURO, conforme segue:

No item 6.1 onde se lê:
“6.1 Os projetos deverão ser cadastrados exclusivamente na página https://www.convenioseparcerias.rs.gov.br/inicial, das 10h de
24/04/2025 às 16h59min de 24/05/2025”.

LEIA-SE:
“6.1 Os projetos deverão ser cadastrados exclusivamente na página https://www.convenioseparcerias.rs.gov.br/inicial, das 10h de
24/04/2025 às 16h59min de 09/06/2025”.

Porto Alegre, 22 de maio de 2025.

	SECRETARIA DO ESPORTE E LAZER